
 

DODATEK č. 5 

k SMLOUVĚ o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2018/284 
(dále jen „dodatek“) 

  

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  
(dále jen „Uživatel“) 
 

a 

 

Seyfor, a.s. 

Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  

IČO: 01572377 

DIČ: CZ01572377 

zastoupená: Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7072 

adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno – Lesná  
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Uživatel a Poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 
 

Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2018/284, 
uzavřené dne 14.3.2018 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 

V souladu s ustanovením bodu 3.3 této smlouvy se upravuje výše poplatku v čl. 3., odst. č. 3.2 a nově zní 
takto: 

3.2. Cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 2 odst. 2.2 této smlouvy se stanoví dohodou smluvních stran 
dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, pro další roky (vždy 
od začátku dubna do konce března) na částku  

339.642,- Kč 

(slovy:  tři sta třicet devět tisíc šest set čtyřicet dvě koruny české) bez DPH, 
za každý rok využívání aplikací Uživatelem. 

 
K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. 



 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh 
v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Uživatel. 

Tento dodatek je podepsán elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl 
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

V Brně, dne                                         V Ostravě, dne 

 

Za Poskytovatele:                                                            Za Uživatele: 
 

 

……………………………………                 …………………………… 

Ing. Jan Tomíšek     Ing. Vladimír Matta 

člen představenstva     generální ředitel 
Seyfor, a. s.                                             Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

 

 

Digitálně podepsal 
Ing. JAN TOMÍŠEK 
Datum: 2024.04.11 
15:52:29 +02'00'

Ing. Vladimír 
Matta

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír Matta 
Datum: 2024.04.17 
07:59:40 +02'00'


